



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช
ที่อยู่ เลขที่ ๓๕/๑๑ หมู่ ๑๒ ถนนบายพาส
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๘๕๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๓๘๐๐๐๕๑๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๕๗๑๐๒๑๗๖๑
ชื่อบัญชี หจก.คลองโพวานิช
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๓๖๐๖๓๑๕๓
วันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดัง
ต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|-------|--|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| 1 | ✓ สีนํ้ามันสีขาว จุ 3.785 ลิตร (มอก.327-2538) | 92 | กป. | 595.00 | 54,740.00 |
| 2 | ✓ สีนํ้ามันสีดำ จุ 3.785 ลิตร (มอก.327-2538) | 68 | กป. | 595.00 | 40,460.00 |
| 3 | ✓ นํ้ามันสน (มอก.466-2550) | 141 | กป. | 180.00 | 25,380.00 |
| 4 | ✓ แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว | 10 | อัน | 40.00 | 400.00 |
| 5 | ✓ สีนํ้ามันสีบรอนซ์ จุ 3.785 ลิตร (มอก.327-2538) | 2 | กป. | 595.00 | 1,190.00 |
| 6 | ✓ จอบพร้อมด้าม | 26 | อัน | 385.00 | 10,010.00 |
| 7 | ✓ พลั่วพร้อมด้าม | 16 | อัน | 300.00 | 4,800.00 |
| 8 | ✓ คราดพร้อมด้าม | 16 | อัน | 220.00 | 3,520.00 |
| 9 | ✓ อีเตอร์พร้อมด้าม | 6 | อัน | 390.00 | 2,340.00 |
| 10 | ✓ บุ้งกี | 12 | อัน | 45.00 | 540.00 |
| 11 | ✓ ตะไบแบน | 18 | อัน | 180.00 | 3,240.00 |
| 12 | ✓ หินเจียร ขนาด 4" | 8 | อัน | 40.00 | 320.00 |
| 13 | ✓ หินลับมีด | 18 | ก้อน | 230.00 | 4,140.00 |
| 14 | ✓ ไม้ขนาด 11/2"x6" ยาว 4.00 ม. | 10 | ท่อน | 1,380.00 | 13,800.00 |
| 15 | ✓ ไม้ขนาด 11/2"x5" ยาว 4.00 ม. | 10 | ท่อน | 750.00 | 7,500.00 |
| 16 | ✓ ไม้ขนาด 2"x6" ยาว 4.00 ม. | 2 | ท่อน | 1,440.00 | 2,880.00 |
| 17 | ✓ น๊อต 4 หุน ยาว 7 นิ้ว | 10 | ตัว | 10.00 | 100.00 |
| 18 | ✓ ตะปูขนาด 3 นิ้ว | 2 | กก. | 50.00 | 100.00 |
| 19 | ✓ สีนํ้ามันสีโอ๊ค จุ 3.785 ลิตร (มอก.327-2538) | 2 | กป. | 595.00 | 1,190.00 |

| | | | | | |
|---|---|----|-----|---------------------|------------|
| 20 | ยาฆ่าปลวก | 1 | ขวด | 800.00 | 800.00 |
| 21 | มีดถ่างป่าพร้อมด้าม | 20 | อัน | 390.00 | 7,800.00 |
| 22 | รองเท้าบูช เบอร์ 11 | 20 | คู่ | 120.00 | 2,400.00 |
| 23 | ถุงมือ | 40 | คู่ | 10.00 | 400.00 |
| 24 | ไม้กวาดจีน | 40 | อัน | 45.00 | 1,800.00 |
| 25 | ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80-2550) | 13 | ถุง | 135.00 | 1,755.00 |
| 26 | ส่น้ำพลาสติกสีขาว จุ 3.785 ลิตร (มอก.272-2541) | 6 | กป. | 450.00 | 2,700.00 |
| 27 | แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว | 3 | อัน | 50.00 | 150.00 |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๑๘๑,๗๓๓.๖๔ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๑๒,๗๒๑.๓๖ |
| (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๑๙๔,๔๕๕.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๓๑๔๔๑๙ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *พ. อ.*ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ..... *ก. พ.*ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกฤตพงษ์ คำพุกกะ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓

